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Kommunstyrelsen 

Knivstaförslag om skatepark i Alsike 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen anser Knivstaförslaget besvarat med hänvisning till tjänsteutlåtandet. 

Sammanfattning av ärendet 

Kultur och fritidsförvaltningen har, sedan Knivstaförslaget kom in 2021 angående skatepark, 
återkommande tagit upp frågan för beslut i politiska möten. Ärendet har hela tiden betraktats 
som ett intressant och bra förslag. Ärendet har inte avslutats då det funnits en välvillig 
inställning till att framledes kunna möta förslaget på något sätt. Förslagen har diskuterats 
inom ramen för olika detaljplaner som tagits fram där en skatepark möjligtvis skulle kunna 
ingå i något skede.  

I nuvarande budgetläge finns det dock inte möjlighet att möta förslaget om en skatepark. 
Kommunen har inte i närtid ett ekonomiskt utrymme att ta fram en sådan typ av anläggning. 
Vid varje nytt budgetår kommer däremot förslag som detta beaktas och vara med i 
planeringen inför framtiden.  

Bakgrund 

Det inkomna Knivstaförslaget 2021-04-28: 

Det är många ungdomar i Knivsta och Alsike som åker skateboard och kickbike. De skulle 
behöva en skatepark, förslagsvis i betong, där de kan hänga, umgås och aktivera sig. 
Området runt den befintliga skaterampen vid Alsike närlivs skulle lämpa sig väl för 
ändamålet. Platsen är lätt att ta sig till från närliggande skolor, bostadsområden samt med 
buss. 

Ekonomisk konsekvensanalys 

Enligt offert från närliggande kommun behöver det finnas en budget om minst 3–10 miljoner 
kronor utöver den markyta som skulle behövas för en sådan typ av anläggning.  

Barnkonsekvensanalys 

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista.  

Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande 2023-07-07 

Beslutet ska skickas till 

Akten 
Förvaltningschef kultur och fritid 
Fritidschef 

 

 

Lena Larsson, kultur- och fritidschef 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Förklara oavsett svar. 

Förslaget har främst varit till förmån för barn. I och med beslut om att inte bygga skatepark 
just nu så behövs andra aktiviteter för barnen.  

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

 

Vid en prioritering och en möjlighet i budget så är alltid fler möjligheter till rörelse positivt för 
barn.  

 

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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